
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  66/13.  Processo  Administrativo:  2063/13.  Concorrência  Pública:  02/13. 
Objeto: exploração a título de concessão de uso de “boxes” localizados no Centro 
Comercial “Eunice Alves Rosa”, no Distrito de Cachoeira de Emas (boxes 24, 33, 
37, 46, 48, 56, 36, 38, 47 e 84), para o fim de abrigar a Feira de Antiguidades, 
roupas, louças, bijuterias e brinquedos. Proponentes: 29. Contrato nº 224/2013. 
Contratada: EMILE FABIANA ALMEIDA DA SILVA.  Valor: R$ 7.334,04 (sete mil, 
trezentos e trinta e quatro reais e quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 11/10/13. Contrato nº 222/2013. Contratada: DANIELA PAULA PIRES. 
Valor: R$ 3.386,40 (três mil, trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos). 
Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  11/10/13.  Contrato  nº  217/2013. 
Contratada: STÉFANY MICHELIN PIRES. Valor: R$ 3.074,40 (três mil, setenta e 
quatro  reais  e  quarenta  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
11/10/13.  Contrato  nº  221/2013.  Contratada:  JOSUEL  IGNÁCIO  CARNEIRO. 
Valor:  R$ 3.036,00 (três  mil  e  trinta  e  seis  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura: 14/10/13. Contrato nº 218/2013. Contratada: GLEYCE RODRIGUES 
DE ANDRADE. Valor: R$ 2.340,00 (dois mil, trezentos e quarenta reais). Vigência: 
12  (doze)  meses.  Assinatura:  14/10/13.  Contrato  nº  219/2013.  Contratada: 
GLAUBER RODRIGUES DE ANDRADE. Valor: R$ 2.388,00 (dois mil, trezentos e 
oitenta e oito reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 14/10/13. Contrato nº 
223/2013. Contratada: ALINE RENATA FURLAN MASSULO. Valor: R$ 3.803,88 
(três mil, oitocentos e três reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 12 (doze)  
meses. Assinatura: 14/10/13. Contrato nº 225/2013. Contratada: ANDRÉ RAMOS 
DOS  SANTOS.  Valor:  R$  3.058,80  (três  mil,  cinquenta  e  oito  reais  e  oitenta 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 14/10/13. Contrato nº 220/2013. 
Contratada:  JESUS  ANTONIO  GERIOLI.  Valor:  R$  4.799,88  (quatro  mil, 
setecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 15/10/13.  Cristina Aparecida Batista –  Prefeita Municipal de 
Pirassununga.


